
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej oraz ustalenia 
jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust.1 pkt.3 Statutu Gminy Kluczbork stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r. (Dz.Urzęd.Woj.Opolsk. 
z 2018 r. poz 2717 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej  w składzie: 

1) Janusz Kallus; 

2) Henryk Fraszek; 

3) Ewa Felusiak; 

4) Piotr Sitnik; 

5) Piotr Rewienko; 

6) Krzysztof Adamski; 

7) Dariusz Mazurczak; 

8) Andrzej Kosmala; 

9) Mateusz Dybka. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest całokształt spraw z zakresu budżetu rozwoju gospodarczego 
i gospodarki miejskiej, a w szczególności: sprawy kształtowania budżetu, prognozowania planów z zakresu 
ładu przestrzennego, gminnych dróg, ulic, mostów, placów,  wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 
kanalizację, oczyszczalnię ścieków komunalnych i utrzymanie czystości, w tym wysypisk komunalnych oraz 
remontów i budownictwa mieszkaniowego, cmentarzy, targowisk, opiniowanie spraw podatków, opłat 
i innych wpływów uznanych za dochody gminy oraz ich wydatkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 6DEB6AD5-0DE8-4119-A252-D4ED898D2AB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-10T08:54:27+0200




